
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 27 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:46.9

2 54 GRANDI Pietro 2010 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2:47.9

3 53 CORDEDDA Federico 2010 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2:49.6

4 28 SECHI Matteo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:55.5

5 56 RIGHI Alessio 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:00.0

6 60 TRIPICCHIO Jacopo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:01.8

7 13 CODELUPPI Filippo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:08.6

8 61 BIOLCHINI Carlo 2010 CM MO066 POL. UNIONE 90 3:13.4

9 55 BONAZZI Thomas lorenzo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:14.2

10 26 MORANDUZZO Olmo 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:14.6

11 57 SACKEY Prince 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:17.5

12 17 DI MARE Giulio 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:18.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 535 MILO Daniel 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 39.1

2 6 502 BELLEI Yusufu 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 42.7

3 2 539 RICCO' Ettore 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 46.4

4 5 575 LUSVARDI Emanuele 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 46.6

5 4 555 FOLETTI Andrea 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 46.9

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 565 VARINI Filippo 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1.53 +

2 532 MARKOV Georgi ivaylov 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.51 +

3 542 SECHI Matteo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.51 +

4 569 BONAZZI Thomas lorenzo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.49 +

5 561 RICCO' Tommaso 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1.44 +

6 573 FIDONE Leonardo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.44 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 9 maggio 2025 / Ora: 20:10:48

Campionati Provinciali Ragazzi/e e Cadetti/e
Gare di marcia
Organizzazione: MO052 - ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 9 maggio 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:59)

Finale - 1000 Cadetti Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:47

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:31)

Finale - 300 Hs Cadetti Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:55)

Finale - Alto Cadetti Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 19:15 / 19:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 20:09)
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 515 FONTANA Aymen 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.70 +

2 530 MANNELLO Gabriele 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.60 +

3 548 VENTURELLI Pietro 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2.40 +

4 561 RICCO' Tommaso 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2.20 +

5 539 RICCO' Ettore 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.80 +

6 535 MILO Daniel 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.60 +

513 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 534 MERIGHI Samuele 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 17.50 +

2 560 MURATORI Jacopo 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 17.33 +

3 568 BERFORINI D'AQUINO Ales 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 17.26 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 70 GOFFREDO Anna 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:09.2

2 65 IACOVACCIO Giulia 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:18.4

3 63 FERRARI Emily 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:18.7

4 75 PERINI Emma 2011 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:25.4

5 72 SINA Chiara 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:30.2

6 67 LABBOZZETTA Arianna 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:32.4

7 74 CINTORI Ludovica 2011 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:33.3

8 71 MARULLO Elisa 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:36.3

9 73 NERI Serena 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 3:38.2

10 69 COSCI Frida 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3:43.8

11 68 BONDI Annalisa 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3:44.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 525 GUALTIERI Laura 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 52.1

2 6 541 SANTINI Marta 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 56.6

3 5 543 TOGNONI Alice 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 57.1

Finale - Asta Cadetti Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:05 / 20:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:52)

Finale - Martello Cadetti Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:35 / 18:46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:05)

Finale - 1000 Cadette Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:39)

Serie 1 - 300 Hs Cadette Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:32
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 2 552 BERTARELLI Elisabetta 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 57.3

5 3 588 GIUSEPPINI Sara 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 1:00.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 510 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 47.2

2 5 574 IANNELLI Eleonora 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 50.7

3 4 516 FORNI Maria chiara 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 57.8

4 3 503 BELLEI Maria 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 58.1

5 2 547 VECCHI Cecilia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:00.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 510 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 47.2

2 5 574 IANNELLI Eleonora 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 50.7

3 4 525 GUALTIERI Laura 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 52.1

4 6 541 SANTINI Marta 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 56.6

5 5 543 TOGNONI Alice 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 57.1

6 2 552 BERTARELLI Elisabetta 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 57.3

7 4 516 FORNI Maria chiara 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 57.8

8 3 503 BELLEI Maria 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 58.1

9 3 588 GIUSEPPINI Sara 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 1:00.8

10 2 547 VECCHI Cecilia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:00.9

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 545 TURRINI Arianna 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2.70 +

2 544 TOTARO Marta 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2.30 +

3 580 ROMANO Maria vittoria 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2.00 +

3 507 BORTOLOTTI Benedetta 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2.00 +

5 523 GALLETTA Aurora maria 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.80 +

506 BOLAINA Maya 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 551 AVONI Caterina 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 4.81 +

2 500 BARBIERI Sara 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.67 +

Serie 2 - 300 Hs Cadette Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:35

RIEPILOGO - 300 Hs Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:36)

Finale - Asta Cadette Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:04 / 19:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:34)

Finale - Lungo Cadette Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:30 / 19:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

3 549 VOLPI Camilla 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.53 +

4 505 BIGI Caterina 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.53 +

5 512 DOMIZZI Anita 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.51 +

6 511 CUOGHI Alice 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.43 +

7 578 PALMA Giuliana 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.38 +

8 581 UGUZZONI Giulia 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.26 +

9 527 LANCELLOTTI Alice 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.24 +

10 541 SANTINI Marta 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.16 +

11 595 YE Linda 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 4.05 +

12 525 GUALTIERI Laura 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.01 +

13 516 FORNI Maria chiara 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.99 +

14 547 VECCHI Cecilia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.97 +

15 570 CAMARA Fatima 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.86 +

16 590 NERI Serena 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 3.84 +

17 584 CAVAZZOLI Martina 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 3.81 +

18 538 RANUCCI Teodora 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.72 +

19 553 COSCI Frida 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3.67 +

20 552 BERTARELLI Elisabetta 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3.54 +

21 557 MAZZAGLIA Martina 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3.47 +

22 594 PALAZZI Siria 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 3.26 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 596 VALENTE Matilde 2011 CF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 34.92 +

2 512 DOMIZZI Anita 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 18.66 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 18 LUGLI Martina 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 17:16.2

2 76 SACCHETTI Gaia 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 20:34.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:52)

Finale - Martello Cadette Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:25 / 18:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:44)

Finale - Marcia 3 km Cadette Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 19:16
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 77 PALAZZI Siria 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 23:46.4

>>

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 528 LANCELLOTTI Mattia 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.46 +

2 519 FRANCHINI Ascanio 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.14 +

3 518 FRANCHINI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.11 +

4 533 MARTINI Raffaele 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.05 +

5 501 BARBIERI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.75 +

6 509 COSSU Federico 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.74 +

7 589 NATALI Guido 2013 RM MO066 POL. UNIONE 90 3.73 +

8 562 RONCAGLIA Giovanni 2012 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.67 +

9 517 FORTI Emanuele 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.50 +

10 508 CATTELANI Tommaso 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.44 +

11 591 NERI Luca 2013 RM MO066 POL. UNIONE 90 3.36 +

12 504 BELLUCCI Erik 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.34 +

13 514 FAGGIANO Francesco 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3.10 +

14 593 OPERA Alfredo 2012 RM MO066 POL. UNIONE 90 2.72 +

15 576 MARTINELLI Samuele 2013 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2.69 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 521 FRANCHINI Ascanio 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.71 +

2 577 MASI Matteo 2012 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.19 +

3 528 LANCELLOTTI Mattia 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.14 +

4 520 FRANCHINI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.00 +

5 504 BELLUCCI Erik 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.89 +

6 564 TOURABI Abdallah amir 2012 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.81 +

7 508 CATTELANI Tommaso 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.21 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:31)

Finale - Lungo Ragazzi Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:30 / 19:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:44)

Finale - Peso Ragazzi Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:21 / 18:37
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

8 517 FORTI Emanuele 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.85 +

9 589 NATALI Guido 2013 RM MO066 POL. UNIONE 90 6.75 +

10 593 OPERA Alfredo 2012 RM MO066 POL. UNIONE 90 6.60 +

11 514 FAGGIANO Francesco 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.25 +

12 591 NERI Luca 2013 RM MO066 POL. UNIONE 90 6.22 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 68 OCHERETIANA Kostiantyn 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12:19.7

>

2 75 AZZOLINI Diego 2013 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12:38.9

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 550 WOLDEKIDAN Sidona wondw 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.33 +

2 526 GUAZZALOCA Martina 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.18 +

3 586 FEDERZONI Mia 2012 RF MO066 POL. UNIONE 90 1.10 +

3 583 CALZOLARI Adele 2013 RF MO066 POL. UNIONE 90 1.10 +

5 522 FRANCHINI Flavia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.10 +

5 554 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 1.10 +

5 587 FONTANA Giulia 2012 RF MO066 POL. UNIONE 90 1.10 +

5 537 NGANA Chanel 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.10 +

9 556 HAYFORD Maria elizabett 2012 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 1.10 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 587 FONTANA Giulia 2012 RF MO066 POL. UNIONE 90 7.78 +

2 572 CRIVELLINI Linda 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.67 +

3 586 FEDERZONI Mia 2012 RF MO066 POL. UNIONE 90 7.32 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:44)

Finale - Marcia 2 km Ragazzi Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 19:16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:09)

Finale - Alto Ragazze Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:30 / 19:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:24)

Finale - Peso Ragazze Campo Comunale di Atl. Leggera - 9 mag 2025 - 18:57 / 19:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

4 546 VASSALLO Elisabetta 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.78 +

5 585 CHEFRAD Sirin 2012 RF MO066 POL. UNIONE 90 6.71 +

6 556 HAYFORD Maria elizabett 2012 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 6.64 +

7 540 RICCO' Cecilia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.37 +

8 592 ONUCHUKU NKEMSOLUM Boun 2013 RF MO066 POL. UNIONE 90 6.35 +

9 583 CALZOLARI Adele 2013 RF MO066 POL. UNIONE 90 6.12 +

10 536 MISTREANU Victoria 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.04 +

11 531 MARINELLI Mia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.81 +

12 571 CHIODINI Giulia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.77 +

13 579 PARMEGGIANI Giulia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.25 +

14 554 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 5.16 +

15 526 GUAZZALOCA Martina 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.14 +
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